
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 

Haber-Yorum 

Yahudi Varlığı İle Bir Çıkar yoktur, Onun Varlığı Gayrimeşrudur ve Onu 
Kökünden Söküp Atmak İçin Çalışmak Vaciptir! 

 

Haber:  

Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı Isaac Herzog, önümüzdeki hafta 
başlarında BAE’yi ziyaret edecek ve ziyaret sırasında Abu Dabi Veliaht Prensi 
ve Dubai Emiri Şeyh Muhammed Bin Raşid, Dışişleri Bakanı Şeyh Abdullah Bin 
Zayed ve BAE’deki Yahudi cemaatinin temsilcileriyle görüşmeler yapması 
planlanıyor. 

Türkiye Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın Doğu Akdeniz’deki gelişmeler ve bölge 
ülkeleri arasında iş birliğinin gerekliliği hakkında konuşurken yerel televizyon 
“NTV” ve “Star TV” kanallarına verdiği özel röportaj sırasında yaptığı 
açıklamaya göre, Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı önümüzdeki Şubat ayının 
ilk yarısında Türkiye’yi ziyaret etmeyi planlıyor. (Anadolu Ajansı) 

 

Yorum:  

Yahudi varlığının bölgedeki varlığını pekiştirmek ve güçlendirmek ve kendi 
güvenliğini garanti altına alan bir ilişkiler ağı kurmaya çalıştığı gibi bölgede 
doğal bir varlık olduğunu göstermek için boş yere çalıştığı ve İslam 
beldelerindeki hain ve ajan rejimlerin de bu hususta ona yardım ettiği açıktır. 
Zira bu ajan ve hain rejimler, normalleşme anlaşmaları ve İran tehditleri 
bahanesiyle ortak savunma anlaşmalarına ulaşan ve ortak askeri ittifaklara 
giren karşılıklı ticaret yoluyla Yahudi varlığına beldemizin kapılarını ardına 
kadar açmışlardır. Nitekim haberler, Yemen’deki Husi grubu tarafından maruz 
kaldığı saldırıların ardından Yahudi varlığının BAE'ye askeri yardım teklifinde 
bulunduğundan ve Herzog’un şu açıklamasından bahsetmektedir: “Bu önemli 
ziyaret, yeni bir ortak geleceğin temellerini attığımız bir dönemde gerçekleşiyor. 
Yeni ortaklığın Orta Doğu’da değişime yol açacağına ve tüm bölgeye ilham 
vereceğine inanıyorum.” 

Yahudi varlığının Cumhurbaşkanı’nın yaklaşan Türkiye ziyaretine yönelik 
yorum çerçevesinde Erdoğan şöyle demiştir: “Türkiye ve “İsrail” ilişkileri yeni bir 
aşamaya girecektir.” Ve şöyle eklemiştir: “Türkiye, Doğu Akdeniz dosyası 
hakkında “İsrail” ile yeni bir aşamaya geçmeye ve bu bölgedeki zenginliklerden 
yararlanmaya hazırdır.”   

Bu ve benzeri hamleler, bölgedeki siyasi haritanın düzenlenmesi, ritminin 
Amerikan politikasının yönlendirmeleri doğrultusunda ayarlanması ve birçok 
cepheyi sakinleştirmek ve özellikle Türk-Körfez ilişkilerinin güçlenmesine zemin 
hazırlayan Körfez ülkeleri olmak üzere bölge ülkeleri arasındaki ihtilaflı 
dosyaları sona erdirmek yoluyla ortaya çıkan Amerika’nın Ortadoğu'daki 
çıkarlarına hizmet etmek çerçevesinde gerçekleştiği gibi öte yandan bu 



yaklaşan ziyaretin ifade ettiği gibi Yahudi varlığının bölgedeki mevcut rejimlerin 
çoğuyla ilişkilerin güçlendirilmesi için gerçekleşmektedir.   

Garip olan bu rejimlerin ayıpları ifşa olmasına, ümmetin düşmanlarına ajanlık 
yaptıkları ve sömürgecinin çıkarlarına hizmet ettikleri ortaya çıkmasına rağmen 
Müslümanların başındaki yöneticilerin ihanetlerini yeni bir gelecek inşa etmek 
olarak pazarlamaya utanmamaları ve ümmeti arkalarından 
sürükleyebileceklerini, yalanlarını onaylayacağını, Yahudilerle olan ilişkinin 
derin bir düşmanlık ilişkisinden ortak çıkarlara, zenginliklerin paylaşılmasına ve 
barış için yaşamaya dönüşmesini kabul edeceğini ve Yahudi varlığının 
liderlerinin İslam ülkelerinde istedikleri gibi gezip dolaşmalarını kabul edeceğini 
zannetmeleridir!    

Ey Müslümanların başındaki yöneticiler, mübarek toprakları gasp eden ve 
reddeden ve caydıran hiç kimse olmaksızın Filistin halkına karşı her türlü 
öldürme ve yerinden etme eylemlerini gerçekleştiren bir varlıktan nasıl bir çıkar 
umabiliyorsunuz?! Ümmetin düşmanları olan efendilerinizin çıkarları dışında 
Yahudilerle olan ilişkide nasıl bir çıkar bulabiliyorsunuz?! Aramızda normal bir 
Yahudi varlığı oluşturmak için ne kadar uğraşıp çaba sarf ederseniz edin bu 
olmayacak ve ümmet, bu habis planlarınızı ve kötü tuzaklarınızı başarısız 
kılacaktır.  بأِهَْلِه إِلََّ  السَّيِِّئُ  الْمَكْرُ  يحَِيقُ   ”.Halbuki kişi kazdığı kuyuya kendi düşer“ وَلََ 
[Fatır 43] Dolayısıyla Yahudi varlığının olağanüstü bir varlık olduğu bir hakikat 
olarak kalmaya devam edecek ve ne kadar uğraşırsanız uğraşın ümmet sizleri 
kökünden söküp atacaktır. İşte o zaman Allah’ın izniyle Yahudileri mübarek 
topraklardan söküp atmak çok daha kolay olacaktır.    
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